MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA

– MODALIDADE PRODUTO EDITAL 015/2018 –

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E

BIODIVERSIDADE – ICMBIO, POR INTERMÉDIO DA

COORDENAÇÃO DE MONITORAMENTO DA BIODIVERSIDADE

torna público a republicação da vaga nº 151 publicada pelo Edital

015/2018, no âmbito do PROJETO PNUD BRA/08/023, tendo em

vista que não houve a participação mínima de 3(três) candidatos no

certame, havendo, desta forma, a necessidade de sua republicação,

a qual será feita no dia 18/05/2018:

Vaga 151 – REPUBLICAÇÃO - Propósito da contratação: Ampliar

a compreensão do potencial de redução da vulnerabilidade do

sistema de unidades de conservação no que se refere à conservação

de espécies e os possíveis desafios impostos pelas mudanças

climáticas, bem como aprimorar a estratégia de implementação do

Programa Monitora.

ATENÇÃO: Para a presente republicação, informamos que como se
trata de novo processo, todos os interessados deverão enviar seu
currículo, independentemente do fato de já tê-lo feito anteriormente.